
平成２７年１１月３０日 

 

関係各位 

 

 

愛知教育大学長 

後 藤 ひとみ 

 

 

 

「第１０回東アジア教員養成国際シンポジウム」について（御礼） 

 

 

先般，本学が当番校となって開催いたしました標記シンポジウムにおいては，

お陰をもちまして，天候と多くの参加者（５８大学・教育機関，２２２人）に

恵まれ，東アジア教員養成国際コンソーシアム加盟機関の方々の御支援と御協

力により，「グローバル時代における教員養成の高度化」をメインテーマに掲げ

た本シンポジウムが活性化し，有意義で実りあるものとなりました。ありがと

うございました。 

今後とも，引き続き御支援，御協力を賜りますようお願い申し上げるととも

に，関係の皆様の御健勝と御活躍をお祈り申し上げ，御礼の挨拶とさせていた

だきます。 

なお，発表者から送付されましたプロシーディングスについては，HP に掲載

いたしました。 


